[image: image1.png]

Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2024 г
	 г. Большой Камень
	№ 110

О назначении на должность председателя
 Контрольно – счетной комиссии Шкотовского муниципального округа
На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 07 февраля 2011 г. № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Шкотовского муниципального округа, в соответствии с Положением «О порядке назначения на должность председателя и аудитора Контрольно – счетной комиссии Шкотовского муниципального района», утвержденным решением Думы Шкотовского муниципального района от 26 декабря 2024 года № 82, руководствуясь решением постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства от 19 февраля 2024 года № 17, Дума Шкотовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Назначить Жарову Марину Николаевну на должность председателя Контрольно – счетной комиссии Шкотовского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Взморье» и на официальном сайте Шкотовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Шкотовского муниципального района по бюджету, налогам, имуществу и соблюдению законодательства (Семенцова).

Председатель Думы

Шкотовского муниципального округа

                                            О.В. Кан